EDITAL GABINETE DO REITOR Nº 032/2022

Dispõe sobre o Processo Seletivo de

Docente para o Programa de Pós-

Graduação em Comunicação e

Cultura, da Universidade de Sorocaba –

Uniso.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Encerrados os trabalhos da Comissão designada para atender ao

Edital Gabinete o Reitor nº. 032/2022, que trata da Seleção de Docente para

o Programa de Pós-Graduação em Comunicação e Cultura, temos a informar

que foi deferida a inscrição da seguinte candidata:

 Thifani Postali Jacinto

Atenciosamente,

Prof.ª Dr.ª Maria Ogécia Drigo

Coordenadora e Presidente da Comissão de Seleção Docente do

Programa de Pós-Graduação em Comunicação e Cultura - Uniso